"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	       [image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Сизябск"

К Ы В К ö Р Т ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

от  11    марта  2011 года                                                                                   № 2-21/3
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 19 ноября 2010 года № 2-18/3 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Сизябск»
               В  целях приведения в соответствие  с действующим законодательством

Совет сельского поселения «Сизябск»
 РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 19 ноября 2010 года № 2-18/3 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Сизябск», изложив пункт  5 в следующей редакции: « 5. Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы, предоставляют документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, в налоговые органы по месту нахождения земельного участка в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новый Север», вступает в силу в порядке и в сроки, установленные налоговым законодательством.
Глава сельского поселения «Сизябск»                                                                         В.М.Артеев